подготовленных  и имеющих ученую степень специалистов предоставлены в 

Заявке в первом этапе двухэтапного конкурса) 

на 20 листах 

- Письмо №13-03/472 от 08.11.2017г   о привлечении соисполнителей  на 1 листе 

Итого: 
на 116 

листах 

Итоговые предложения участника двухэтапного конкурса 

Цена договора 10 610 500,00 (десять миллионов шестьсот десять тысяч пятьсот) 

рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе: 

в 2017 году – 3 536 830,00 (три миллиона пятьсот тридцать шесть тысяч 

восемьсот тридцать) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

в 2018 году – 7 073 670,00 (семь миллионов семьдесят три тысячи 

шестьсот семьдесят) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Качественные 

предложения участника  

Представлено в соответствии с формой №3 раздела III извещения о 

проведении двухэтапного конкурса  

Сведения о наличии 

выполненных 

участником размещения 

заказа работ, близких